
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Al. Bertona Bruno. Cát. Diagnóstico por Imágenes y Terapia Radiante del
H.N.C

 
VISTO

 - La nota presentada por el Sr. BERTONA, Bruno DNI N°: 41.265.329 en la cual solicita la renuncia al
cargo de Ayudante Alumno “Clase A” otorgada por RD N° 2016/2023 en la Ira. Cátedra de  Diagnóstico por
Imágenes y Radiante del Hospital Nacional de Clínicas, y;

CONSIDERANDO:                      

- Que, cuenta con el Visto Bueno de la Sra. Profesora Titular de la Cátedra de Diagnóstico por Imágenes y
Terapia Radiante del Hospital Nacional de Clincas, Dra. Castrillon, Maria Elena;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Aceptar la renuncia del alumno Sr. BERTONA, Bruno DNI N°: 41.265.329, al cargo de
Ayudante de Alumno “Clase A” en la Cátedra Ira. Cátedra de Diagnóstico por Imágenes y Terapia Radiante
del Hospital Nacional de Clínicas, a partir del 1° de Mayo de 2023.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2023-2716-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-02T07:53:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T13:23:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T13:23:05-0300
	GDE UNC




